
Warszawa Targówek Zacisze, ul. św. Wincentego
Mieszkanie na sprzedaż

Dane nieruchomości:

Numer oferty: AB-MS-771178860

Powierzchnia: 82,80 m2

Liczba pokoi: 3

Piętro/Pięter 1/7

Rok budowy: 2003

Balkon: Balkon

Jasna kuchnia: Tak

Cena za m2: 7053 PLN

Cena: 584000 PLN

Opis nieruchomości:
BARDZO ŁADNE I FUNKCJONALNE MIESZKANIE Z GARAŻEM I KOMÓRKĄ LOKATORSKĄ. WINDA.
GOTOWE DO WPROWADZENIA
 Jeśli cenisz sobie przestronne wnętrza, a do tego ważny jest dla Ciebie szybki dojazd do CENTRUM Warszawy, 
koniecznie przyjrzyj się tej ofercie!

3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 82,80 m2 na Targówku os. "ZIELONE ZACISZE" przy ulicy Św. Wincentego 
gustownie urządzone.

Jednym z atutów tej nieruchomości jest świetna lokalizacja pod kątem dojazdu do Centrum Warszawy - 200m od 
bloku znajduje się przystanek autobusowy, 10 min. do tramwajowego, rozpoczęto już prace nad budową stacja II linii 
METRA, którą będzie znajdować się ok. 200m od osiedla.

NIERUCHOMOŚĆ:
Zapraszam do zapoznania się z ofertą tego rozkładowego i funkcjonalnego mieszkania z 2003r. Powierzchnia 
całkowita 82,8 m2. Do mieszkania przynależy komórka lokatorska o pow. 4,58 m2 dodatkowo płatna 15.000.- zł
Lokal składa się z salonu,pól-otwartej kuchni,dwóch ustawnych sypialni , łazienki.  Całość dopełnia cudowny duży 
balkon o pow. 9 m2 na którym może wypoczywać cała rodzina a latem i wiosną może stanowić przedłużenie 
salonu.Do wykończenia i urządzenia wnętrz mieszkania użyto materiałów wysokiej jakości.Kuchnia i salon mają 
ekspozycję okien na południowy-zachód. Kuchnia jest urządzona z uwzględnieniem zasad ergonomii i wyposażona w 
sprzęt znanych marek. Zabudowa kuchenna  pomieści wszystkie niezbędne rzeczy, a duży blat  pozwoli wygodnie 
pracować. 
Podłogi w pokojach i przedpokoju wykonane są z klepki drewnianej.
Sypialnie są ustawne, ich okna wychodzą na stronę zachodnią i połudnową. Łazienka wyposażona jest w kabinę 
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prysznicową i wannę glazury i terakoty mają ciepłe, stonowane barwy. W przedpokoju i sypialniach znajdują się 
pojemne szafy wnękowe.
Osiedle jest ogrodzone i chronione, można więc czuć się tu komfortowo i bezpiecznie.
Mieszkanie sprzedawane jest wraz z 1 MIEJSCEM POSTOJOWYM W GARAŻU POD BUDYNKIEM dodatkowo płatne 
25.000. Istniej możliwość zakupu jeszcze jednego miejsca postojowego w garażu podziemnym za opłatą 25.000.-.

BUDYNEK:
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze w budynku z 2003r. roku, wyposażonym w cichobieżną windę. Osiedle znajduje 
się w pobliżu Lasu Bródnowskiego, który jest miejscem idealnym na rodzinne spacery, jogging, czy jazdę rowerem, 
jest strzeżone i pełne zieleni. Na jego terenie znajduje się plac zabaw dla dzieci.

OTOCZENIE:
Zaledwie 20 minut zajmuje dojazd do stacji I linii metra Dworzec Gdański lub 15 minut do stacji II linii metra Dworzec 
Wileński. W pobliżu znajduje się pełna infrastruktura handlowo-usługowa, tuż obok budynku jest m.in. sklepy 
spożywcze, banki, kawiarnie, restauracje.

Osiedle leży w BARDZO ATRAKCYJNEJ LOKALIZACJI.
Po przeciwnej stronie ulicy (ok 100m) Urząd Dzielnicy Targówek a przy nim przystanki autobusowe z liniami 
112,120,126,145,156,169,227,345,409, 500,732, N02, N11. W 5 minuty dojdziemy do Multikina i CH Targówek.
Zachęcam gorąco do zakupu tego mieszkania. Dobrze poczuje się tutaj zarówno rodzina oraz każdy, kto ceni ciszę, 
wygodę, miejską infrastrukturę i bliskość natury jednocześnie. Wokół liczne tereny rekreacyjne włącznie z Parkiem 
Bródnowskim. 

MIESZKANIE GOTOWE DO WPROWADZENIA.
Na życzenie klienta kupującego może zostać całe wyposażenie i umeblowanie znajdujące się w mieszkaniu
bez dodatkowych opłat

Jeśli zainteresowała Cię ta oferta, już dziś umów się na prezentację.
Polecam,
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